UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v tuyên truyền, thực hiện cuộc thi

sáng tác Logo ngành Dân số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 1075/CDS-TTGD ngày 09/10/2024 của Cục Dân số về
việc tuyên truyền cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Thực hiện tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số
đến các nhân viên y tế và người dân trên địa bàn bằng các hình thức phù hợp.

2. Khuyến khích, động viên nhân viên y tế tham gia cuộc thi nói trên theo đúng
các quy định, hướng dẫn.

3. Đối với Chi cục Dân số tỉnh:
Chủ động xây dựng kế hoạch, hướng dẫn các đơn vị triển khai hoạt động tuyên

truyền, phổ biến, tham gia cuộc thi sáng tác Logo ngành Dân số.

Đính kèm Công văn số 1075/CDS-TTGD ngày 09/10/2024 của Cục Dân số.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:03:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:04:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:04:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!